会員ならびに会員保護者各位

拝啓 新緑の候、皆様におかれましては益々ご壮健のこととお慶び申し上げます。日頃より、当社のスクールを

ご愛顧いただきありがとうございます。

さて、JSSスイミングスクール鶴見校においては昨年10月から月会費の改定にご協力いただいてまいりましたが、

現在に至っても燃料費ならびに各種運営費高騰の状況が好転しておらず、さらに長期化の様相を呈しております。

JSSグループ全体で経費削減と経営の効率化に努めてまいりましたが企業努力だけでは現状のサービス維持と

スタッフの確保が困難な状況となっております。

そこで、2023年7月度の月会費より全ての会員種別料金を一律300円（税込330円）増額させていただきたく

お願い申し上げます。

会員の皆様には新たなご負担をお掛けする事となり誠に恐縮でございますが、何卒ご理解ご了承賜りますよう

お願い申し上げます。

スタッフ一同、新たな決意で皆様へのサービス向上に努めて参りますので何卒変わらぬご愛顧を賜りますよう

合わせてお願い申し上げます。

敬具

対象 曜日 時間 回数 旧月会費 →

３歳～ 火～金 14：45～16：00

未就学児 土 09：45～11：00

火～金 15：45～17：00 週１回

 ８,６９０円（税込） →

土 13：45～15：00

火～金 16：45～18：00 週２回 １１,２２０円（税込） →

土 14：45～16：00

火～金 17：45～19：00
土 15：45～17：00

→

水･金 10：15～11：00
土 12：30～13：15

１２,４３０円（税込）選手育成クラス - 火～金 19：15～20：40 週４回 １２,１００円（税込） →

水中健康プログラム 成人

中高生クラス（JSS部） 中学生以上
９,２４０円（税込）月４回17：45～19：00火～金

土
１２,１００円（税込）月８回

15：45～17：00

成人泳法レッスン

ベビークラス
６ヶ月～
４歳未満

→

無制限

８,９１０円（税込）

１１,７７０円（税込）

８,３６０円（税込）

→

→

2023年5月8日
株式会社ジェイエスエス

新月会費

９,５７０円（税込）

代表取締役　藤木　孝夫

「　新　価　格　表　」

月会費改定のご案内

４時間目

３時間目

２時間目

ジュニアコース

4泳法以上習得

小学生以上

５歳～小２

１１,５５０円（税込）

９,０２０円（税込）

→

→

１４,６３０円（税込）

コース名

１時間目

→

１４,３００円（税込）

８,９１０円（税込）

成人

月４回

月８回

無制限

木 12：00～13：00 週１回

火･水･金 12：00～13：00

８,６９０円（税込）

９,２４０円（税込）

１２,１００円（税込）

１２,４３０円（税込）

９,２４０円（税込）